[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,
депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2024 года				           		№_____

	О Правилах аккредитации журналистов при Думе города Нижневартовска

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 09.02.2009
№8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила аккредитации журналистов при Думе города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2024 года

image1.wmf